

ITMS kód Projektu: 26110130254

DODATOK Č. 3 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva

ČÍSLO ZMLUVY: 230/2009/1.1/OPV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **230/2009/1.1/OPV/D03** (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle článku 8 bod 1 VZP medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov: Ministerstvo školstva Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
konajúci: Prof. Ing. Ján Mikolaj, CSc.

v zastúpení¹

názov: Agentúra Ministerstva školstva Slovenskej republiky
pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo: Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 31819494
DIČ: 2022295539
konajúci: Ing. Alexandra Drgová

na základe splnomocnenia zo dňa 30. 11. 2007

(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímateľ

názov: Gymnázium
sídlo: Lorencova 46, 053 42 Krompachy
Slovenská republika
zapísaný v: registri organizácií
konajúci: PaedDr. Darina Dudičová
IČO: 00161021
DIČ: 2021331378

banka: ŠTÁTNA POKLADNICA

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

zálohové platby:² a) _____
b) _____

predfinancovanie:³ a) _____
b) _____

refundácia:⁴ a) _____

(ďalej len „Prijímateľ“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **230/2009/1.1/OPV** (ďalej len „Zmluva“), kód ITMS Projektu **26110130254** v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku 230/2009/1.1/OPV/D01 a Dodatku č. 2 – registračné číslo Dodatku 230/2009/1.1/OPV/D02, uvedenej v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

(1) V prílohe č. 4 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku č. 3.

Príloha č. 1 k Dodatku č. 3 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3) Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4) Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu Prijímateľom a účinnosť dňom doručenia Dodatku Poskytovateľovi.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová

Za Prijímateľa v Krompachoch, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Prílohy:

Príloha č. 1: Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

Príloha č. 1 Dodatku č. 3 k Zmluve o poskytnutí NFP

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Maximálna jednotková	Výdavky spolu	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu****	Rizikové položky
A	B	B1	C	D	E	F = D*E	G	I	II
1. Koordinácia projektu a podporné aktivity - nepriame výdavky***						EUR			
1.1.	Personálne výdavky interné					13 633,12			
1.1.1.	Administratívny personál					4 821,12			
1.1.1.1.	Finančný manažér	610620	osobohodina	576	4,72	2 718,72	TPP, Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 168 hod. Hrubá mzda 585,54 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 585,54 . 1,352 / 168 = 4,72 Eur. Osobohodina 4,72 ,- Eur. Finančná agenda projektu. Žiadosti o platbu. Mesačne v priemere 24 hodín. Celkom 576 hodín.	1.1. -1.2. 2.1. - 2.16. 3.1. - 3.4.	
1.1.1.2.	Administratívny pracovník	610620	osobohodina	480	4,38	2 102,40	TPP, Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 66 hod. Hrubá mzda 213,67 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 213,67 . 1,352 / 66 = 4,38,- Eur. Osobohodina 4,38,- Eur. Administrácia projektu. Mesačne v priemere 20 hodín. Celkom 480 hodín.	1.1. -1.2. 2.1. - 2.16. 3.1. - 3.4.	
1.1.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.2.	Riadiaci personál					6 085,60			
1.1.2.1.	Projektový manažér	610620	osobohodina	480	7,07	3 393,60	TPP, Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 163 hod. Hrubá mzda 853,75,- Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 853,75 . 1,352 / 163 = 7,07,- Eur. Osobohodina 7,07 ,- Eur. Riadenie projektu, štatutár. Mesačne v priemere 20 hodín. Celkom 480 hodín.	1.1. -1.2. 2.1. - 2.16. 3.1. - 3.4.	
1.1.2.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. 2.2, 2.4.,2.5, 2.6., 2.10., 2.12., 2.13., 2.14.,	610620	osobohodina	160	7,07	1 131,20	TPP, Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 163 hod. Hrubá mzda 853,75,- Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 853,75 . 1,352 / 163 = 7,07,- Eur. Osobohodina 7,07 ,- Eur. Koordinácia 8 aktivít, na každú 20 hodín, celkom 160 hodín.	2.2, 2.4, 2.5, 2.6, 2.10, 2.12, 2.13, 2.14	
1.1.2.3.	Koordinátor odbornej aktivity č. 2.7., 2.15	610620	osobohodina	40	7,07	282,80	TPP, Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 163 hod. Hrubá mzda 853,75,- Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 853,75 . 1,352 / 163 = 7,07,- Eur. Osobohodina 7,07 ,- Eur. Koordinácia 2 aktivít, na každú 20 hodín, celkom 40 hodín.	2.7, 2.15.	
1.1.2.4.	Koordinátor odbornej aktivity č. 2.3., 2.11	610620	osobohodina	40	6,57	262,80	TPP, Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 175 hod. Hrubá mzda 853,08 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 853,08 . 1,352 / 175 = 6,57,- Eur. Osobohodina 6,57,- Eur. Koordinácia 2 aktivít, na každú 20 hodín, celkom 40 hodín .	2.3., 2.11.	
1.1.2.5.	Koordinátor odbornej aktivity č. 2.1., 2.9.	610620	osobohodina	20	6,04	120,80	TPP, Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 171 hod. Hrubá mzda 766,05,- Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 766,05,- Eur . 1,352 / 171 = 6,04 Eur, osobohodina 6,04,- Eur. Koordinácia aktivity, 20 hodín.	2.1., 2.9.	

1.1.2.6.	Koordinátor odbornej aktivity č. 1.2.	610620	osobohodina	20	6,57	131,40	TPP, Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 175 hod. Hrubá mzda 853,08,- Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 853,08 . 1,352 / 175 = 6,57,- Eur. Osobohodina 6,57,- Eur. Koordinácia aktivity, 20 hodín.	1.2.	
1.1.2.7.	Koordinátor odbornej aktivity č. 1.1.	610620	osobohodina	20	4,85	97,00	TPP, Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 167 hod. Hrubá mzda 599,15,- Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 599,15 . 1,352 / 167 = 4,85,- Eur. Osobohodina 4,85,- Eur. Koordinácia aktivity, 20 hodín.	1.1.	
1.1.2.8.	Koordinátor odbornej aktivity č. 2.8.	610620	osobohodina	20	6,74	134,80	TPP, Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 179 hod. Hrubá mzda 893,01 Eur. Výpočet jednotkovej ceny:893,01 . 1,352 / 179 = 6,74 Eur, osobohodina 6,74 Eur. Koordinácia aktivity, 20 hodín .	2.8.	
1.1.2.9.	Koordinátor odbornej aktivity č. 3.1., 3.2., 3.3., 3.4.	637027	osobohodina	80	6,64	531,20	Dohoda o vykonaní práce. 4 aktivity, 20 hodín na jednu, spolu 80 hodín. Osobohodina 6,64 Eur včítane odvodov . Cena obvyklá v mieste a čase. Zabezpečenie dodávok didaktických pomôcok	3.1., 3.2., 3.3., 3.4.	
1.1.2.3.	Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.3.	Iný personál					2 726,40			
1.1.3.1.	Manažér publicity	610620	osobohodina	240	5,54	1 329,60	TPP,Dodatok k PZ. Mesačne 175 hod. Hrubá mzda 720,20 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 720,20 . 1,352 / 175 = 5,54 Eur. Osobohodina 5,54 Eur. Publicita projektu, propagácia, tlač, rozhlas, TV, organizácia workshoopov, označenie priestorov a zariadení. Pre projekt celkove 240 hodín.	2.1., 2.2., 2.3., 2.4., 2.7., 2.8., 2.9., 2.10., 2.11.,2.12., 2.15., 2.16.	
1.1.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS	610620	osobohodina	288	4,85	1 396,80	TPP, Dodatok k PZ. Mesačne 167 hod.Hrubá mzda 599,15 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 599,15 . 1,352 / 167 = Osobohodina 4,85 Eur. Údržba IS, programovanie web stránok o projektových aktivitách, cieľoch a výstupoch. Pre projekt celkom 288 hodín.	2.2, 2.4., 2.7., 2.8., 2.9., 2.10., 2.11., 2.12., 2.15., 2.16.	
1.1.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.2.	Cestovné náhrady **					126,40			
1.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
1.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	126,40	126,40	Cestovné náhrady koordinátora projektových aktivít 3.1, 3.2., 3.3, 3.4, bytom v Prešove. Autobus 2 x 2,32 Eur. Stravné 3,25 Eur. Jedna cesta 7,9 Eur. 16 ciest.	3.1, 3.2, 3.3, 3.4	
1.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky					3 519,20			
1.3.1.	Administratívny personál					0,00			
1.3.1.1.	Finančný manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.2.	Administratívny pracovník		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.	Riadiaci personál					3 187,20			
1.3.2.1.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			

1.3.2.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. (doplniť číslo)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.3.	Asistent projektového manažéra	637004	osobohodina	240	13,28	3 187,20	Príkazná zmluva podľa Obč. zákonníka. Súčinnosť pri riadení a administrácii projektu, na projekt 240 osobohodín, čerpanie nerovnomerné, osobohodina 13,28 Eur včítane odvodov a ostatných nákladov. Cena obvyklá v mieste a čase	1.1. -1.2. 2.1. - 2.16. 3.1. - 3.4.	
1.3.3.	Iný personál					332,00			
1.3.3.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie	637004	osobohodina	20	16,60	332,00	Externá dodávka služby. Mandátna zmluva podľa OZ. Verejné obstaranie na dodávku zariadení a didaktických pomôcok v súlade so Zákonom č.25/2006 Z.z., 20 hod. 16,60 Eur/hod. včítane odvodov a aostatných nákladov. Cena obvyklá v mieste a čase.	3.1, 3.2., 3.3., 3.4.	
1.3.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.4.	Ostatné výdavky - nepriame					2 587,80			
1.4.1.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál	633006	projekt	1	1 857,53	1 857,53	Kancelárske potreby, drobný tovar. Čerpanie podľa potreby. Na celý projekt 1857,53 Eur	1.1. -1.2. 2.1. - 2.16. 3.1. - 3.4.	
1.4.2.	Nájom priestorov pre administráciu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.3.	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.4.	Energie	632001	projekt	1	663,88	663,88	Plánované ročné náklady školy 23899,62 Eur. Kancelária projektu 1/24 z nákladov školy. Využitie kancelárie 1/3 pre projekt. Mesačne 27,65 Eur, 24 mesiacov 663,88 Eur.	1.1. -1.2. 2.1. - 2.16. 3.1. - 3.4.	
1.4.5.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.6.	Právne poradenstvo		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.7.	Občerstvenie		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.8.	Vodné, stočné	632002	projekt	1	66,39	66,39	Ročné náklady školy 2390 Eur. Kancelária projektu 1/24 z nákladov školy. Využitie kancelárie 1/3 pre projekt. Mesačne 2,77 Eur. 24 mesiacov	1.1. -1.2. 2.1. - 2.16. 3.1. - 3.4.	
1.4.9.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.	Monitoring a hodnotenie projektu					3 585,60			
1.5.1.	Personálne výdavky interné					0,00			
1.5.1.1.	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.1.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
1.5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie v tuzemsku*		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					3 585,60			

1.5.3.1.	Manažér monitoringu	637004	osobohodina	240	14,94	3 585,60	Príkazná zmluva podľa Obč. zákonníka. Celkove 240 hod. Čerpanie mesačne nerovnomerné, osobohodina 14,94 Eur.Cena obvyklá v mieste a čase. Monitorovanie projektu, monitorovacie správy.	1.1. -1.2. 2.1. - 2.16. 3.1. - 3.4.	
1.5.3.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.6.	Publicita a informovanie					1 394,14			
1.6.1.	Letáky, skladačky	637003	projekt	1	33,19	33,19	Tlačoviny propagujúce ESF, EU, projekt. Plánujeme 33,19 Eur	2.1. - 2.16.	
1.6.2.	Plagáty	637003	projekt	1	66,39	66,39	Informačné maateriály ESF, EU. Plán 66,39 Eur	2.1. - 2.16.	
1.6.3.	Brožúrky	637003	projekt	1	99,58	99,58	Viazané tlačoviny ESF, EU. Plán 99,58 Eur	2.1. - 2.16.	
1.6.4.	CDROM	637003	projekt	1	199,16	199,16	CD ROM pre účely propagácie. Plán 199,16 Eur	2.1. - 2.16. 3.1. - 3.4.	
1.6.5.	Označenie projektu	637003	projekt	1	331,94	331,94	Nápisy, tabuľa, označenie priestorov realizácie projektu, označenie zariadení a pod. Plán 331,94 Eur	1.1. -1.2. 2.1. - 2.16. 3.1. - 3.4.	
1.6.6.	Web stránka určená pre publicitu projektu	637003	projekt	1	265,55	265,55	Náklady na tvorbu web stránky. Plán 265,55 Eur	1.1. -1.2. 2.1. - 2.16. 3.1. - 3.4.	
1.6.7.	Tlačové konferencie a workshopy zamerané na publicitu projektu	637003	projekt	1	398,33	398,33	2 workshopy zamerané na publicitu projektu a prezentáciu ŠkVP a projektu. Výdavky spolu 398,33 Eur čítane občerstvenia	1.1. -1.2. 2.1. - 2.16. 3.1. - 3.4.	
1.6.8.	Inzercia v tlačенých alebo intrenetových médiách		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.9.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
1.	Spolu					24 846,26			
2.	Zariadenie a vybavenie projektu								
	Zariadenie a vybavenie (krížové spolufinancovanie - obstaranie odpisovaného majetku)					0,00			
2.1.									
2.1.1.	Stolný počítač alebo notebook		ks	0	0,00	0,00			
2.1.2.	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00			
2.1.3.	Kopirovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.4.	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00			
2.1.5.	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.6.	Dataproyektor		ks	0	0,00	0,00			
2.1.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.8.	Skener		ks	0	0,00	0,00			
2.1.9.	Switch		ks	0	0,00	0,00			
2.1.10.	Slúchadlo		ks	0	0,00	0,00			
2.1.11.	Učiteľská licencia ESN		ks	0	0,00	0,00			
2.1.12.	Školská licencia ESN		ks	0	0,00	0,00			
2.1.13.	Materiál na montáž ESN		ks	0	0,00	0,00			
2.1.14.	Tabuľa Interwrite		ks	0	0,00	0,00			
2.1.15.	Program Interwrite		ks	0	0,00	0,00			
2.1.16.	Montážna sada Interwrite		ks	0	0,00	0,00			
2.1.17.	Vizualizér		ks	0	0,00	0,00			
2.1.18.	Tablet Interwrite		ks	0	0,00	0,00			
2.1.19.	... Iné (doplniť)		ks	0	0,00	0,00			
2.2.	Zariadenie a vybavenie (mimo krížového spolufinancovania)					26 056,87			

2.2.1.	Stolný počítač alebo notebook	633002	ks	18	497,91	8 962,38	PC resp. notebooky pre jazyk. učebňu EASY SCHOOL NET pre 16 žiakov a 2 ks pre interaktívne učebne. Cena vyplýva z prieskumu trhu	1.1., 1.2., 2.1., 2.3., 2.9., 2.11.	
2.2.2.	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00			
2.2.3.	Kopírovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.2.4.	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00			
2.2.5.	Multifunkčné zariadenie	633002	ks	1	219,08	219,08	Multifunkčné zariadenie pre všeobecné využitie v projektových aktivitách. Cena vyplýva z prieskumu trhu.	1.1., 1.2., 2.1., 2.3., 2.9., 2.11.	
2.2.6.	USB, kalkulačky		ks	0	0,00	0,00			
2.2.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00			
2.2.8.	Skener		ks	0	0,00	0,00			
2.2.9.	Dataprotektor pre IA učebňu	633004	ks	2	995,49	1 990,98	Technické zariadenie interaktívnych učební . Cena vyplýva z prieskumu trhu	1.1.,2.1.,2.3.,2.9.,2.11.	
2.2.10.	Interaktívna tabuľa Interwrite 1071	633004	ks	2	663,88	1 327,76	Technické zariadenie interaktívnych učební. Cena vyplýva z prieskumu trhu	1.1.,2.1.,2.3.,2.9.,2.11.	
2.2.11.	Program Interwrite	633013	ks	2	992,50	1 985,00	Softvér interak. technológie INTEWRITE. Cena vyplýva z prieskumu trhu	1.1.,2.1.,2.3.,2.9.,2.11.	
2.2.12.	Montážna sada Interwrite	633004	ks	2	232,35	464,70	Montážna sada na prepojenie jednotlivých zariadení IA učební	1.1.,2.1.,2.3.,2.9.,2.11.	
2.2.13.	Stropný držiak VEGA + kábel	633004	ks	2	149,36	298,72	Stropný držiak na dataprotektor v IA učebniach. Cena vyplýva z prieskumu trhu	1.1.,2.1.,2.3.,2.9.,2.11.	
2.2.14.	Tablet Interwrite	633002	ks	2	629,01	1 258,02	Pre učiteľov. Ovládanie IA tabule z ktoréhokoľvek miesta v učebni. Cena vyplýva z prieskumu trhu	1.1.,2.1.,2.3.,2.9.,2.11.	
2.2.15.	Dataprotektor pre jazyk. laboratórium	633004	ks	1	663,87	663,87	Technické zariadenie jazykovej učebne Easy School Net (ESN). Cena vyplýva z prieskumu trhu	1.2., 2.9.,2.11.	
2.2.16.	Stropný držiak	633004	ks	1	142,73	142,73	Na dataprotektor v jazykovej učebni. Cena vyplýva z prieskumu trhu	1.2., 2.9.,2.11.	
2.2.17.	Učiteľská licencia ESN	633013	ks	1	577,31	577,31	Softvér jazykovej učebne ESN pre učiteľa. Cena vyplýva z prieskumu trhu	1.2., 2.9.,2.11.	
2.2.18.	Žiacka licencia ESN	633013	ks	16	241,15	3 858,40	Softvér jazykovej učebne ESN pre žiakov. Cena vyplýva z prieskumu trhu	1.2., 2.9.,2.11.	
2.2.19.	Slúchadlo s mikrofónom	633004	ks	17	42,39	720,63	Slúchadlo pre učiteľa a žiakov učebne ESN . Cena vyplýva z prieskumu trhu	1.2., 2.9.,2.11.	
2.2.20.	Materiál na montáž ESN	633004	ks	1	395,01	395,01	Montážny materiál jazykovej učebne ESN. Cena vyplýva z prieskumu trhu	1.2., 2.9.,2.11.	
2.2.21.	Switch, resp. router	633002	ks	1	156,01	156,01	Hardverové zariadenie počítačovej siete ESN. Cena vyplýva z prieskumu trhu	1.2., 2.9.,2.11.	
2.2.22.	Výučbový softvér Proffesor Higgins	633013	ks	17	131,55	2 236,35	Výukový softvér ESNna výučbu angličtiny. Cena vyplýva z prieskumu trhu	1.2., 2.9.,2.11.	
2.2.23.	Systém eBeam MIMIO pre jazykovú učebňu	633004	ks	1	799,92	799,92	Riadiaca jednotka IA technológie pre jazykovú učebňu ESN. Cena vyplýva z prieskumu trhu	1.2., 2.9.,2.11.	
2.2.24.	... Iné (doplniť)		ks	0	0,00	0,00			
2.3.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku					0,00			
2.3.1.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku		mesiac	0	0,00	0,00			
2.3.2.	Finančný lízing - odpisy		mesiac	0	0,00	0,00			
2.4.	Poistenie, opravy a údržba					0,00			
2.4.1	Poistenie		projekt	0	0,00	0,00			
2.4.2	Údržba a opravy zariadenia/vybavenia		projekt	0	0,00	0,00			

2.	Spolu					26 056,87		
----	-------	--	--	--	--	-----------	--	--

1.1 Zvýšenie kľúčových kompetencií učiteľov v 3. oblasti IKT									
3.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					746,55			
3.1.1.	Lektor 1	610620	osobohodina	63	7,00	441,00	TPP Dodatok k PZ. Mesačne 179 hod. Lektor IKT.Na aktivitu 63 hod. (84 vyučovacích hod.) . Hrubá mzda 927,07 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 927,07 . 1,352 / 179 = 7 Eur. Osobohodina 7 Eur.	1.1.	x
3.1.2.	Lektor 2	610620	osobohodina	63	4,85	305,55	TPP Dodatok k PZ. Mesačne 167 hod. Lektor IKT.Na aktivitu 63 hod. (84 vyučovacích hod.) . Hrubá mzda 585,54 Eur. Hrubá mzda 585,54 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 599,15 . 1,352 / 167 = 4,85. Osobohodina 4,85 Eur	1.1.	x
3.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
3.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
3.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
3.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
3.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
3.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
3.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
3.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.	Podpora frekventantov					861,18			
3.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku	631001	projekt	1	741,68	741,68	Stravné pre frekventantov. Počet 19, 12 dní. Stravné 3,25/deň. Výdavok 741,68 Eur	1.1.	x
3.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	119,50	119,50		1.1.	
3.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
3.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
3.	Spolu					1 607,73			
1.2. Zvýšenie kľúčových kompetencií učiteľov 4. školy v jazyku anglickom									
4.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					846,72			
4.1.1.	Lektor 1	610620	osobohodina	63	6,87	432,81	TPP Dodatok k PZ. Mesačne 183 hod. Lektor AJ.Na aktivitu 63 hod. (84 vyučovacích hod.) Hrubá mzda 931 eur. Výpočet jednotkovej ceny: 931 . 1,352 / 183 = 6,87 Eur. Osobohodina 6,87 Eur.	1.2.	x

4.1.2.	Lektor 2	610620	osobohodina	63	6,57	413,91	TPP Dodatok k PZ. Mesačne 173 hod. Lektor AJ.Na aktivitu 63 hod. (84 vyučovacích hod.) Hrubá mzda 839,8 Eur. Výpočet jednotkovej ceny:839,8 . 1,352 / 173 = 6,57Eur. Osobohodina 6,57 Eur	1.2.	x
4.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
4.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
4.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
4.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
4.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
4.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
4.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
4.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
4.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 4		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
4.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.	Podpora frekventantov					679,28			
4.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku	631001	projekt	1	546,50	546,50	Stravné pre frekventantov. Počet 14, 12 dní. Stravné 3,25 Eur/deň. Výdavok 546,50 Eur	1.2.	x
4.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	132,78	132,78	Zošity, perá, CD, príručky, pracovné zošity a pod. Výdavky spolu 132,78 Eur	1.2.	
4.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
4.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
4.	Spolu					1 526,00			
2.1. Overenie ŠkVP v 2. ročníku 4-ročného štúdia									
5.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					1 573,92			
5.1.1.	Učiteľ 1	610620	osobohodina	24	6,04	144,96	TPP Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 171 hod. Hrubá mzda 766,04 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 766,04 . 1,352 / 171 = 6,04 Eur. Osobohodina 6,04 Eur. Na aktivite 24 hodín. Implementácia ŠkVP v jazyku nemeckom	2.1.	x
5.1.2.	Učiteľ 2	610620	osobohodina	48	7,00	336,00	TPP Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 171 hod. Hrubá mzda 889,60 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 889,60 . 1,352 / 171 = 7 Eur. Osobohodina 7 Eur. Na aktivite 48 hodín. Implementácia ŠkVP v matematike	2.1.	x
5.1.3.	Učiteľ 3	610620	osobohodina	24	6,57	157,68	TPP Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 175 hod. Hrubá mzda 853,08 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 853,08 . 1,352 / 175 = 6,57 Eur. Osobohodina 6,57 Eur. Na aktivite 24 hodín. Implementácia ŠkVP v jazyku anglickom a dejepise	2.1.	x

5.1.4.	Učiteľ 4	610620	osobohodina	48	5,34	256,32	TPP Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 175 hod. Hrubá mzda 692,09 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 692,09 Eur . 1,352 / 175 = 5,34 Eur. Osobohodina 5,34 Eur. Na aktivite 48 hodín. Implementácia ŠkVP vo fyzike.	2.1.	x
5.1.5.	Učiteľ 5	610620	osobohodina	48	6,57	315,36	TPP Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 175 hod. Hrubá mzda 853,08 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 853,08 . 1,352 / 175 = 6,59 Eur. Osobohodina 6,59 Eur Na aktivite 48 hodín. Implementácia ŠkVP v predmetoch: biológia a chémia	2.1.	x
5.1.6.	Učiteľ 6	610620	osobohodina	72	5,05	363,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 171 hod. Hrubá mzda 639,14 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 639,14 . 1,352 / 171 = 5,05 Eur. Osobohodina 5,05 Eur. Na aktivite 72 hodín. Implementácia ŠkVP v geografii a biológii	2.1.	x
5.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
5.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
5.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
5.4.	Ostatné výdavky - priame					544,38			
5.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
5.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.5.	Energie	632001	projekt	1	489,94	489,94	Ročné náklady školy 23 899,62 Eur, 12 tried, na jednu triedu 1991,63 Eur. ŠkVP 4 hod. z 32 hod. týždenne. Podiel pre ŠkVP plánujeme na 2 triedy a projekt 489,94 Eur.	2.1.	x
5.4.6.	Vodné, stočné	632002	projekt	1	54,44	54,44	Ročné náklady školy 2389,62 Eur, 12 tried, na jednu triedu 199,16 Eur. ŠkVP 4 hod. z 32 hod. týždenne. Podiel pre ŠkVP plánujeme na 2 triedy a projekt 54,44 Eur.	2.1.	x
5.5.	Podpora frekventantov					165,97			
5.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	165,97	165,97	Náklady pre žiakov na školiaci materiál, ako - texty na čítanie s porozumením, testové cvičenia, nástenné tabule v cudzom jazyku, materiál na realizáciu žiackych projektov z oblasti chémie, biológie a pod. na šk.r. 165,97 Eur	2.1.	

5.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
5.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
5.	Spolu					2 284,27			
2.2. Štandardizácia ŠkVP pre 2. ročník 4-6. ročného štúdia									
6.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					3 025,20			
6.1.1.	Expert 1	610620	osobohodina	60	7,07	424,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 163 hod. Hrubá mzda 853,74 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,74 \cdot 1,352 / 163 = 7,07$ Eur. Osobohodina 7,07 eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v oblasti spoločenskovedných predmetov.	2.2.	x
6.1.2.	Expert 2	610620	osobohodina	60	5,54	332,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 720,20 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $21\,697 \cdot 1,352 / 175 = 5,54$ Eur. Osobohodina 5,54 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v jazykovedných predmetoch.	2.2.	x
6.1.3.	Expert 3	610620	osobohodina	60	7,07	424,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 938,99 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $938,99 \cdot 1,352 / 179 = 7,07$ Eur. Osobohodina 7,07 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v prírodovedných predmetoch.	2.2.	x
6.1.4.	Expert 4	610620	osobohodina	60	6,47	388,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 817,30 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $817,30 \cdot 1,352 / 171 = 6,47$ Eur. Osobohodina 6,47 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v jazykovedných predmetoch.	2.2.	x
6.1.5.	Expert 5	610620	osobohodina	60	6,71	402,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 867,15 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $867,15 \cdot 1,352 / 175 = 6,71$ Eur. Osobohodina 6,71 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v prírodovedných predmetoch.	2.2.	x
6.1.6.	Expert 6	610620	osobohodina	60	6,47	388,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. . Hrubá mzda 839 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $839 \cdot 1,352 / 175 = 6,47$ Eur. Osobohodina 6,47 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v spoločenskovedných predmetoch.	2.2.	x
6.1.7.	Expert 7	610620	osobohodina	60	5,05	303,00	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 639,04 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $639,04 \cdot 1,352 / 171 = 5,05$ Eur. Osobohodina 5,05 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v prírodovedných predmetoch.	2.2.	x
6.1.8.	Expert 8	610620	osobohodina	60	6,04	362,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 766,04 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $766,04 \cdot 1,352 / 171 = 6,04$ Eur. Osobohodina 6,04 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v jazykovedných predmetoch.	2.2.	x
6.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
6.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
6.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
6.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			

6.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
6.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
6.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
6.4.	Ostatné výdavky - priame					497,91			
6.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 6		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
6.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	633009	projekt	1	497,91	497,91	Interná publikácia, tlač, väzba, 50 ks, 9,96 Eur/ks. Publikácia je určená všetkým učiteľom školy, pre nadriadené orgány, záujemcov a pod.	2.2.	
6.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.	Podpora frekventantov					111,86			
6.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	111,86	111,86	Potreby pre expertov na vykonanie aktivity. Písacie potreby, CD, DVD, odborná literatúra a pod.	2.2.	
6.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
6.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
6.	Spolu					3 634,97			
2.3. Overenie ŠkVP v 2. ročníku 8-ročného štúdia									
7.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					1 217,84			
7.1.1.	Učiteľ 1	610620	osobohodina	56	6,71	375,76	TPP Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 175 hod. Hrubá mzda 867,16 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $867,16 \cdot 1,352 / 175 = 6,71$ Eur. Osobohodina 6,71 Eur. Na aktivite 56 hodín. Implementácia ŠkVP v matematike a fyzike	2.3.	x
7.1.2.	Učiteľ 2	610620	osobohodina	44	6,24	274,56	TPP Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 171 hod. Hrubá mzda 790,21 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $790,21 \cdot 1,352 / 171 = 6,24$ Eur. Osobohodina 6,24 Eur. Na aktivite 44 hodín. Implementácia ŠkVP v jazyku anglickom.	2.3.	x
7.1.3.	Učiteľ 3	610620	osobohodina	22	4,65	102,30	TPP Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 163 hod. Hrubá mzda 560,98 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $560,98 \cdot 1,352 / 163 = 4,65$ Sk. Osobohodina 4,65 Eur. Na aktivite 22 hodín. Implementácia ŠkVP v jazyku nemeckom, umení, kultúre a estetike.	2.3.	x
7.1.4.	Učiteľ 4	610620	osobohodina	32	6,57	210,24	TPP Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 175 hod. Hrubá mzda 853,08 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,08 \cdot 1,352 / 175 = 6,57$ Eur. Osobohodina 6,57 Eur. Na aktivite 32 hodín. Implementácia ŠkVP v biológii a chémii.	2.3.	x

7.1.5.	Učiteľ 5	610620	osobohodina	22	6,74	148,28	TPP Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 179 hod. Hrubá mzda 893,01 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $893,01 \cdot 1,352 / 179 = 6,74$ Eur. Osobohodina 6,74 Eur. Na aktivite 22 hodín. Implementácia ŠkVP v matematike a geografii	2.3.	x
7.1.6.	Učiteľ 6	610620	osobohodina	22	4,85	106,70	TPP, Dodatok k PZ, mesačne 167 hodín. Hrubá mzda 599, 16 €. Výpočet jednotkovej ceny: $599,16 \times 1,352/167 = 4,85$. Osobohodina 4,85 €. Na aktivite odpracuje 22 hodín. Implementácia ŠkVP v informatike.	2.3.	x
7.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
7.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
7.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
7.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
7.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
7.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
7.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
7.4.	Ostatné výdavky - priame					418,24			
7.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 7		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
7.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.5.	Energie	632001	projekt	1	376,42	376,42	Ročné náklady školy 23899,62 Eur, 12 tried, na jednu triedu 1991,64 Eur. ŠkVP 6 hod. z 32 hod. týždenne. Podiel pre ŠkVP plánujeme na 1 triedu a projekt 376,42 Eur.	2.3.	x
7.4.6.	Vodné, stočné	632002	projekt	1	41,82	41,82	Ročné náklady školy 2390 Eur, 12 tried, na jednu triedu 199,16 Eur. ŠkVP 6 hod. z 32 hod. týždenne. Podiel pre ŠkVP plánujeme na jednu triedu a projekt 41,82 Eur.	2.3.	x
7.5.	Podpora frekventantov					265,55			
7.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	99,58	99,58	Výdavky pre žiakov na školiaci materiál, ako sú texty na čítanie s porozumením, testové cvičenia, rozprávky a hry v cudzom jazyku a pod. na šk.r. 99,58 Eur	2.3.	
7.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.4.	Exkurzia Košice	631001	projekt	1	165,97	165,97	Jednodňová exkurzia do Technického a Prírodovedného múzea v Košiciach pre cieľovú skupinu žiakov v počte 25. Náklady na dopravu autobusom a vstupné.	2.3.	
7.	Spolu					1 901,63			

2.4. Štandardizácia ŠkVP pre 2. ročník 8-ročného štúdia									
8.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					2 349,60			
8.1.1.	Expert 1	610620	osobohodina	60	7,07	424,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 163 hod. Hrubá mzda 853,75 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,75 \cdot 1,352 / 163 = 7,07$ Eur. Osobohodina 7,07 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v oblasti spoločenskovedných predmetov.	2.4.	x
8.1.2.	Expert 2	610620	osobohodina	60	5,54	332,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 720,20 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $720,20 \cdot 1,352 / 175 = 5,54$ Eur. Osobohodina 5,54 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v oblasti jazykovedných predmetov.	2.4.	x
8.1.3.	Expert 3	610620	osobohodina	60	6,57	394,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 853,08 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,08 \cdot 1,352 / 175 = 6,57$ Eur. Osobohodina 6,57 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v oblasti prírodovedných predmetov.	2.4.	x
8.1.4.	Expert 4	610620	osobohodina	60	6,24	374,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 720,20 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $720,20 \cdot 1,352 \cdot 1,12$ (navýšenie) / 175 = 6,24 Eur. Osobohodina 6,24 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v oblasti jazykovedných predmetov.	2.4.	x
8.1.5.	Expert 5	610620	osobohodina	60	7,00	420,00	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 790,21 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $790,21 \cdot 1,352 \cdot 1,12$ (navýšenie) / 171 = 7 Eur. Osobohodina 7 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v oblasti prírodovedných predmetov.	2.4.	x
8.1.6.	Expert 6	610620	osobohodina	60	6,74	404,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 893,01 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $893,01 \cdot 1,352 / 179 = 6,74$ Eur. Osobohodina 6,74 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v oblasti prírodovedných predmetov.	2.4.	x
8.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
8.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
8.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
8.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
8.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
8.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
8.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
8.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
8.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
8.4.	Ostatné výdavky - priame					398,33			
8.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity		projekt	0	0,00	0,00			
8.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			

8.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
8.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	633009	projekt	1	398,33	398,33	Interná publikácia, tlač, väzba, 40 ks, 9,96 Eur/ks. Publikácia je určená všetkým učiteľom školy, nadriadené orgány a pod.	2.4.	
8.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
8.5.	Podpora frekventantov					78,67			
8.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
8.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	78,67	78,67	Potreby pre expertov na vykonanie aktivity. Písacie potreby, CD, DVD, odborná literatúra a pod.	2.4.	
8.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
8.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
8.	Spolu					2 826,60			
2.5. Koncepcia ŠkVP pre 3. ročník 4-ročného štúdia									
9.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					1 573,20			
9.1.1.	Expert 1	610620	osobohodina	40	7,07	282,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 163 hod. Hrubá mzda 853,74 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,74 \cdot 1,352 / 163 = 7,07$ Eur. Osobohodina 7,07 Eur. Na aktivite 40 hodín. Koncepcia ŠkVP v spoločenskovedných predmetoch.	2.5.	x
9.1.2.	Expert 2	610620	osobohodina	40	5,54	221,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 720,20 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $720,20 \cdot 1,352 / 175 = 5,54$ Eur. Na aktivite 40 hodín. Koncepcia ŠkVP v jazykovedných predmetoch.	2.5.	x
9.1.3.	Expert 3	610620	osobohodina	40	6,47	258,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 817,30 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $817,30 \cdot 1,352 / 171 = 6,47$ Eur. Na aktivite 40 hodín. Koncepcia ŠkVP v jazykovedných predmetoch.	2.5.	x
9.1.4.	Expert 4	610620	osobohodina	40	7,07	282,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 939 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $939 \cdot 1,352 / 179 = 7,07$ Eur. Na aktivite 40 hodín. Koncepcia ŠkVP v prírodovedných predmetoch.	2.5.	x
9.1.5.	Expert 5	610620	osobohodina	40	6,71	268,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 867,16 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $867,16 \cdot 1,352 / 175 = 6,71$ Eur. Na aktivite 40 hodín. Koncepcia ŠkVP v prírodovedných predmetoch.	2.5.	x
9.1.6.	Expert 6	610620	osobohodina	40	6,47	258,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 839 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $839 \cdot 1,352 / 175 = 6,47$ Eur. Na aktivite 40 hodín. Koncepcia ŠkVP v spoločenskovedných predmetoch.	2.5.	x
9.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
9.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
9.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			

9.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
9.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
9.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
9.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
9.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
9.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
9.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
9.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity		projekt	0	0,00	0,00			
9.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
9.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
9.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
9.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
9.5.	Podpora frekventantov					45,48			
9.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
9.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	45,48	45,48	Potreby pre expertov na vykonanie aktivity. Písacie potreby, CD, DVD, odborná literatúra a pod.	2.5.	
9.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
9.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
9.	Spolu					1 618,68			
2.6. Koncepcia ŠkVP pre 3. ročník 8-ročného štúdia									
10.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					1 566,40			
10.1.1.	Expert 1	610620	osobohodina	40	7,07	282,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 163 hod. Hrubá mzda 853,75 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,75 \cdot 1,352 / 163 = 7,07$ Eur. Osobohodina 7,07 Eur. Na aktivite 40 hodín. Koncepcia ŠkVP v spoločenskovedných predmetoch.	2.6.	x
10.1.2.	Expert 2	610620	osobohodina	40	5,54	221,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 720,20 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $720,20 \cdot 1,352 / 175 = 5,54$ Eur. Osobohodina 5,54 Eur. Na aktivite 40 hodín. Koncepcia ŠkVP v jazykovedných predmetoch.	2.6.	x
10.1.3.	Expert 3	610620	osobohodina	40	6,24	249,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 790,01 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $790,01 \cdot 1,352 / 171 = 6,24$ Eur. Osobohodina 6,24 Eur. Na aktivite 40 hodín. Koncepcia ŠkVP v jazykovedných predmetoch.	2.6.	x
10.1.4.	Expert 4	610620	osobohodina	40	6,57	262,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 853,07 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $1,352 / 175 = 6,57$ Eur. Osobohodina 6,57 Eur. Na aktivite 40 hodín. Koncepcia ŠkVP v prírodovedných predmetoch.	2.6.	x
10.1.5.	Expert 5	610620	osobohodina	40	7,00	280,00	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 927,07 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $927,07 \cdot 1,352 / 179 = 7$ Eur. Osobohodina 7 Eur. Na aktivite 40 hodín. Koncepcia ŠkVP v prírodovedných predmetoch.	2.6.	x

10.1.6.	Expert 6	610620	osobohodina	40	6,74	269,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 893,01 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $893,01 \cdot 1,352 / 179 = 6,74$ Eur. Osobohodina 6,74 Eur. Na aktivite 40 hodín. Konceptia ŠkVP v prírodovedných predmetoch.	2.6.	x
---------	----------	--------	-------------	----	------	--------	--	------	---

10.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
10.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
10.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
10.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
10.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
10.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
10.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
10.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
10.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
10.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
10.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity		projekt	0	0,00	0,00			
10.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
10.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
10.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
10.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
10.5.	Podpora frekventantov					45,48			
10.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
10.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	45,48	45,48	Potreby pre expertov na vykonanie aktivity. Písacie potreby, CD, DVD, odborná literatúra a pod.	2.6.	
10.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
10.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
10.	Spolu					1 611,88			
2.7. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie									
11. ŠkVP pre 3. ročník 4-ročného štúdia									
11.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					14 439,00			
11.1.1.	Expert 1	610620	osobohodina	80	5,54	443,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 720,20 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $720,20 \cdot 1,352 / 175 = 5,54$ Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v slovenskom jazyku a literatúre.	2.7.	x
11.1.2.	Expert 2	610620	osobohodina	120	6,57	788,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 853,08 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,08 \cdot 1,352 / 175 = 6,57$ Eur. Osobohodina 6,57 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v biológii a chémii.	2.7.	x
11.1.3.	Expert 3	610620	osobohodina	160	6,47	1 035,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 817,30 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $817,30 \cdot 1,352 / 171 = 6,47$ Eur. Na aktivite 160 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v nemeckom jazyku.	2.7.	x

11.1.4.	Expert 4	610620	osobohodina	120	6,71	805,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 867,16 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $867,16 \cdot 1,352 / 175 = 6,71$. Osobohodina 6,71 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v matematike a fyzike.	2.7.	x
11.1.5.	Expert 5	610620	osobohodina	80	6,47	517,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. . Hrubá mzda 839 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $839 \cdot 1,352 / 175 = 6,47$. Osobohodina 6,47 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v dejepise a výtvarnej výchove.	2.7.	x
11.1.6.	Expert 6	610620	osobohodina	80	7,07	565,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 167 hod. Hrubá mzda 853,75 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,75 \cdot 1,352 \cdot 1,025$ (navýšenie) / 167 = 7,07. Osobohodina 7,07 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v občianskej náuke a náuke o spoločnosti.	2.7.	x
11.1.7.	Expert 7	610620	osobohodina	120	5,05	606,00	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 639,15 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $639,15 \cdot 1,352 / 171 = 5,05$. Osobohodina 5,05 EUR. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v geografii a biológii.	2.7.	x
11.1.8.	Expert 8	610620	osobohodina	120	6,04	724,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 766,05 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $766,05 \cdot 1,352 / 171 = 6,04$. Osobohodina 6,04 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v nemeckom jazyku.	2.7.	x
11.1.9.	Expert 9	610620	osobohodina	120	4,85	582,00	TPP Dodatok k PZ, mesačne 167 hod. . Hrubá mzda 599,15 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $599,15 \cdot 1,352 / 167 = 4,85$. Osobohodina 4,85 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP vo fyzike a informatike.	2.7.	x
11.1.10.	Expert 10	610620	osobohodina	160	6,87	1 099,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 183 hod. Hrubá mzda 930,99 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $930,99 \cdot 1,352 / 183 = 6,87$. Osobohodina 6,87 Eur. Na aktivite 160 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v jazyku anglickom a slovenskom.	2.7.	x
11.1.11.	Expert 11	610620	osobohodina	160	7,00	1 120,00	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 927,07 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $927,07 \cdot 1,352 / 179 = 7$. Osobohodina 7 Eur. Na aktivite 160 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v matematike.	2.7.	x

11.1.12.	Expert 12	610620	osobohodina	120	4,65	558,00	TPP Dodatok k PZ, mesačne 163 hod. Hrubá mzda 560,98 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $560,98 \cdot 1,352 / 163 = 4,65$. Osobohodina 4,65 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v nemeckom jazyku a estetike.	2.7.	x
11.1.13.	Expert 13	610620	osobohodina	60	5,31	318,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 187 hod. . Hrubá mzda 737,37 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $737,37 \cdot 1,352 / 187 = 5,31$. Osobohodina 5,31 Eur. Na aktivite 60 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v náuke o spoločnosti.	2.7.	x
11.1.14.	Expert 14	610620	osobohodina	120	6,57	788,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 853,08 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,08 \cdot 1,352 / 175 = 6,57$. Osobohodina 6,57 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v jazyku anglickom a dejepise.	2.7.	x
11.1.15.	Expert 15	610620	osobohodina	120	5,34	640,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 692,09 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $692,09 \cdot 1,352 / 175 = 5,34$. Osobohodina 5,34 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP vo fyzike.	2.7.	x
11.1.16.	Expert 16	610620	osobohodina	120	6,24	748,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 790,21 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $790,21 \cdot 1,352 / 171 = 6,24$. Osobohodina 6,24 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v anglickom jazyku.	2.7.	x
11.1.17.	Expert 17	610620	osobohodina	60	5,44	326,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 187 hod. Hrubá mzda 752,97 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $752,97 \cdot 1,352 / 187 = 5,44$ Eur.Osobohodina 5,44 Eur. Na aktivite 60 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v telesnej výchove a občianskej výchove.	2.7.	x
11.1.18.	Expert 18	610620	osobohodina	80	6,31	504,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 835,99 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $835,99 \cdot 1,352 / 179 = 6,31$ Eur.Osobohodina 6,31 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v jazyku slovenskom a jazyku anglickom.	2.7.	x
11.1.19.	Expert 19	610620	osobohodina	80	6,47	517,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 839,41 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $839,41 \cdot 1,352 / 175 = 6,47$ Eur. Osobohodina 195 Sk. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v biológii a chémii.	2.7.	x
11.1.20.	Expert 20	610620	osobohodina	120	7,07	848,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 938,99 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $938,99 \cdot 1,352 / 179 = 7,07$.Osobohodina 7,07 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP vo fyzike a chémii.	2.7.	x

11.1.21.	Expert 21	610620	osobohodina	80	4,51	360,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 163 hod. Hrubá mzda 544,38 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $544,38 \cdot 1,352 / 163 = 4,51$. Osobohodina 4,51 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v biológii.	2.7.	x
11.1.22.	Expert 22	610620	osobohodina	80	6,74	539,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 893,02 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $893,02 \cdot 1,352 / 179 = 6,74$. Osobohodina 6,74 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v matematike a geografii.	2.7.	x
11.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
11.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
11.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
11.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
11.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
11.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
11.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
11.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
11.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
11.4.	Ostatné výdavky - priame					199,16			
11.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity		projekt	0	0,00	0,00			
11.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
11.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
11.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	633009	projekt	1	199,16	199,16	Interná publikácia, tlač, väzba, 24 ks, 8,30 Eur/ks. Publikácia je určená všetkým učiteľom školy, nadriadené orgány a pod.	2.7.	
11.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
11.5.	Podpora frekventantov					244,64			
11.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
11.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	244,64	244,64	Potreby pre expertov na vykonanie aktivity - písacie potreby, CD, DVD, odborná literatúra a pod.	2.7.	
11.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
11.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
11.	Spolu					14 882,80			
2.8. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie									
12. ŠkVP pre 3. ročník 8-ročného štúdia									
12.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					12 086,60			
12.1.1.	Expert 1	610620	osobohodina	80	5,54	443,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 720,21 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $720,21 \cdot 1,352 / 175 = 5,54$. Osobohodina 5,54 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v slovenskom jazyku a literatúre.	2.8.	x

12.1.2.	Expert 2	610620	osobohodina	120	6,57	788,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 853,08 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,08 \cdot 1,352 / 175 = 6,57$. Osobohodina 6,57 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v biológii a chémii.	2.8.	x
12.1.3.	Expert 3	610620	osobohodina	80	6,47	517,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 839,01 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $839,01 \cdot 1,352 / 175 = 6,47$. Osobohodina 6,47 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v dejepise a výtvarnej výchove.	2.8.	x
12.1.4.	Expert 4	610620	osobohodina	80	7,07	565,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 167 hod. Hrubá mzda 853,75 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,75 \cdot 1,352 \cdot 1,025$ (navýšenie) / 167 = 7,07. Osobohodina 7,07 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v náuke o spoločnosti.	2.8.	x
12.1.5.	Expert 5	610620	osobohodina	80	5,05	404,00	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 639,15 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $639,15 \cdot 1,352 / 171 = 5,05$. Osobohodina 5,05. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v geografii a biológii.	2.8.	x
12.1.6.	Expert 6	610620	osobohodina	80	6,04	483,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 766,05 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $766,05 \cdot 1,352 / 171 = 6,04$. Osobohodina 6,04 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v jazyku nemeckom.	2.8.	x
12.1.7.	Expert 7	610620	osobohodina	80	7,07	565,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 938,99 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $938,99 \cdot 1,352 / 179 = 7,07$. Osobohodina 7,07 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP vo fyzike a chémii.	2.8.	x
12.1.8.	Expert 8	610620	osobohodina	120	4,85	582,00	TPP Dodatok k PZ, mesačne 167 hod. Hrubá mzda 599,15 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $599,15 \cdot 1,352 / 167 = 4,85$. Osobohodina 4,85 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP vo fyzike a informatike.	2.8.	x
12.1.9.	Expert 9	610620	osobohodina	80	4,51	360,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 163 hod. Hrubá mzda 544,38 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $544,38 \cdot 1,352 / 163 = 4,51$. Osobohodina 4,51 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v biológii.	2.8.	x
12.1.10.	Expert 10	610620	osobohodina	120	4,65	558,00	TPP Dodatok k PZ, mesačne 163 hod. Hrubá mzda 560,98 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $560,98 \cdot 1,352 / 163 = 4,65$. Osobohodina 4,65 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v nemeckom jazyku a estetike.	2.8.	x

12.1.11.	Expert 11	610620	osobohodina	60	5,31	318,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 187 hod. Hrubá mzda 737,37 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $737,37 \cdot 1,352 / 187 = 5,31$. Osobohodina 5,31 Eur. Na aktivite 60 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v náuke o spoločnosti a telesnej výchove.	2.8.	x
12.1.12.	Expert 12	610620	osobohodina	120	6,74	808,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 893,02 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $893,02 \cdot 1,352 / 179 = 6,74$. Osobohodina 6,74 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v matematike a geografii.	2.8.	x
12.1.13.	Expert 13	610620	osobohodina	120	6,57	788,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 853,08 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,08 \cdot 1,352 / 175 = 6,57$. Osobohodina 6,57 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v anglickom jazyku a dejepise.	2.8.	x
12.1.14.	Expert 14	610620	osobohodina	120	5,34	640,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 692,09 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $692,09 \cdot 1,352 / 175 = 5,34$. Osobohodina 5,34 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP vo fyzike.	2.8.	x
12.1.15.	Expert 15	610620	osobohodina	120	6,24	748,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 790,21 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $790,21 \cdot 1,352 / 171 = 6,24$. Osobohodina 6,24 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v anglickom jazyku.	2.8.	x
12.1.16.	Expert 16	610620	osobohodina	60	5,44	326,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 187 hod. Hrubá mzda 752,97 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $752,97 \cdot 1,352 / 187 = 5,44$. Osobohodina 5,44 Eur. Na aktivite 60 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v telesnej výchove a občianskej náuke.	2.8.	x
12.1.17.	Expert 17	610620	osobohodina	80	6,87	549,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 183 hod. Hrubá mzda 930,99 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $930,99 \cdot 1,352 / 183 = 6,87$. Osobohodina 6,87 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v slovenskom jazyku a literatúre a v anglickom jazyku.	2.8.	x
12.1.18.	Expert 18	610620	osobohodina	80	6,47	517,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 817,30 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $817,30 \cdot 1,352 / 171 = 6,47$. Osobohodina 6,47 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v nemeckom jazyku.	2.8.	x
12.1.19.	Expert 19	610620	osobohodina	80	6,71	536,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 867,16 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $867,16 \cdot 1,352 / 175 = 6,71$. Osobohodina 6,71 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v matematike a fyzike.	2.8.	x

12.1.20.	Expert 20	610620	osobohodina	80	6,47	517,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 839,41 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $839,41 \cdot 1,352 / 175 = 6,47$. Osobohodina 6,47 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v biológii a chémii.	2.8.	x
12.1.21.	Expert 21	610620	osobohodina	80	6,31	504,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 835,99 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $835,99 \cdot 1,352 / 179 = 6,31$. Osobohodina 6,31 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v slovenskom jazyku a literatúre a v anglickom jazyku.	2.8.	x
12.1.22.	Expert 22	610620	osobohodina	80	7,00	560,00	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 927,07 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $927,07 \cdot 1,352 / 179 = 7,00$. Osobohodina 7,00 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v matematike.	2.8.	x
12.2. Cestovné náhrady **						0,00			
12.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
12.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
12.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
12.3. Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						0,00			
12.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
12.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
12.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
12.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
12.4. Ostatné výdavky - priame						199,16			
12.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity		projekt	0	0,00	0,00			
12.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
12.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
12.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	633009	projekt	1	199,16	199,16	Interná publikácia, tlač, väzba, 24 ks, 8,30 Eur/ks. Publikácia je určená všetkým učiteľom školy, nadriadené orgány a pod.	2.8.	
12.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
12.5. Podpora frekventantov						178,25			
12.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
12.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	178,25	178,25	Potreby pre expertov na vykonanie aktivity - písacie potreby, CD, DVD, odborná literatúra a pod.	2.8.	
12.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
12.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
12. Spolu						12 464,01			

2.9. Overenie ŠkVP v 3. ročníku 4-ročného štúdia									
13.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					2 792,30			
13.1.1.	Učiteľ 1	610620	osobohodina	70	6,04	422,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 171 hod. Hrubá mzda 766,05 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $766,05 \cdot 1,352 / 171 = 6,04$. Osobohodina 6,04 Eur. Na aktivite 70 hodín. Implementácia ŠkVP v jazyku nemeckom	2.9.	x
13.1.2.	Učiteľ 2	610620	osobohodina	70	7,00	490,00	TPP Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 171 hod. Hrubá mzda 889,60 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $889,60 \cdot 1,352 / 171 = 7,00$. Osobohodina 7,00 Eur. Na aktivite 70 hodín. Implementácia ŠkVP v matematike	2.9.	x
13.1.3.	Učiteľ 3	610620	osobohodina	70	6,57	459,90	TPP Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 175 hod. Hrubá mzda 853,08 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,08 \cdot 1,352 / 175 = 6,57$. Osobohodina 6,57 Eur. Na aktivite 70 hodín. Implementácia ŠkVP v jazyku anglickom a dejepise	2.9.	x
13.1.4.	Učiteľ 4	610620	osobohodina	70	5,34	373,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 175 hod. Hrubá mzda 692,09 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $692,09 \cdot 1,352 / 175 = 5,34$. Osobohodina 5,34 Eur. Na aktivite 70 hodín. Implementácia ŠkVP vo fyzike.	2.9.	x
13.1.5.	Učiteľ 5	610620	osobohodina	90	6,57	591,30	TPP Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 175 hod. Hrubá mzda 853,08 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,08 \cdot 1,352 / 175 = 6,57$. Osobohodina 6,57 Eur. Na aktivite 90 hodín. Implementácia ŠkVP v predmetoch: biológia a chémia	2.9.	x
13.1.6.	Učiteľ 6	610620	osobohodina	90	5,05	454,50	TPP Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 171 hod. Hrubá mzda 639,15 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $639,15 \cdot 1,352 / 171 = 5,05$. Osobohodina 5,05 Eur. Na aktivite 90 hodín. Implementácia ŠkVP v geografii a biológii	2.9.	x
13.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
13.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
13.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
13.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
13.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
13.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
13.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
13.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
13.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
3.4.	Ostatné výdavky - priame					544,38			
13.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity		projekt	0	0,00	0,00			
13.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
13.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			

13.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
13.4.5.	Energie	632001	projekt	1	489,94	489,94	Ročné náklady školy 23 899,62 Eur, 12 tried, na jednu triedu 1 991,64 Eur. ŠkVP 4 hod. z 32 hod. týždenne. Podiel pre ŠkVP plánujeme na 2 triedy a projekt 489,94 Eur.	2.9.	x
13.4.6.	Vodné, stočné	632002	projekt	1	54,44	54,44	Ročné náklady školy 2 389,96 Eur, 12 tried, na jednu triedu 199,16 Eur. ŠkVP 4 hod. z 32 hod. týždenne. Podiel pre ŠkVP plánujeme na 2 triedy a projekt 54,44 Eur.	2.9.	x
13.5. Podpora frekventantov						829,85			
13.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
13.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	431,52	431,52	Výdavky na žiakov na školiaci materiál, ako - texty na čítanie s porozumením, testové cvičenia, nástenné tabule v cudzom jazyku, materiál na realizáciu žiackych projektov z oblasti prírodovedných predmetov a pod. na šk.r. 431,52 Eur.	2.9.	
13.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
13.5.4.	Exkurzia Prešov-Solivar	631001	projekt	1	398,33	398,33	Jednodňová exkurzia do múzea v Starom Solivare, Opáľové bane Dubník. Výdavky na dopravu a vstupné pre cieľovú skupinu 65 žiakov.	2.9.	
13. Spolu						4 166,53			
2.10. Štandardizácia ŠkVP pre 3. ročník 4-14. ročného štúdia									
14.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti						3 025,20			
14.1.1.	Expert 1	610620	osobohodina	60	7,07	424,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 163 hod. Hrubá mzda 853,75 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 853,75. 1,352 / 163 = 7,07. Osobohodina 7,07 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v oblasti spoločenskovedných predmetov.	2.10.	x
14.1.2.	Expert 2	610620	osobohodina	60	5,54	332,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 720,21 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 720,21 . 1,352 / 175 = 5,54. Osobohodina 5,54 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v jazykovedných predmetoch.	2.10.	x
14.1.3.	Expert 3	610620	osobohodina	60	7,07	424,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 938,99 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 938,99 . 1,352 / 179 = 7,07. Osobohodina 7,07 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v prírodovedných predmetoch.	2.10.	x
14.1.4.	Expert 4	610620	osobohodina	60	6,47	388,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 817,30 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 817,30 . 1,352 / 171 = 6,47. Osobohodina 6,47 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v jazykovedných predmetoch.	2.10.	x
14.1.5.	Expert 5	610620	osobohodina	60	6,71	402,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 867,16 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 867,16 . 1,352 / 175 = 6,71. Osobohodina 6,71 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v prírodovedných predmetoch.	2.10.	x

14.1.6.	Expert 6	610620	osobohodina	60	6,47	388,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 839,01 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 839,01 . 1,352 / 175 = 6,47. Osobohodina 6,47 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štanadardizácia ŠkVP v spoločenskovedných predmetoch.	2.10.	x
14.1.7.	Expert 7	610620	osobohodina	60	5,05	303,00	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 639,05 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 639,05. 1,352 / 171 = 5,05. Osobohodina 5,05 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štanadardizácia ŠkVP v prírodovedných predmetoch.	2.10.	x
14.1.8.	Expert 8	610620	osobohodina	60	6,04	362,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 766,05 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 766,05 . 1,352 / 171 = 6,04. Osobohodina 6,04 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štanadardizácia ŠkVP v jazykovedných predmetoch.	2.10.	x
14.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
14.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
14.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
14.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
14.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
14.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
14.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
14.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
14.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
14.4.	Ostatné výdavky - priame					497,91			
14.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity		projekt	0	0,00	0,00			
14.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
14.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
14.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	633009	projekt	1	497,91	497,91	Interná publikácia, tlač, väzba, 50 ks, 9,96 Eur/ks. Publikácia je určená všetkým učiteľom školy, nadriadené orgány a pod.	2.10.	
14.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
14.5.	Podpora frekventantov					111,86			
14.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
14.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	111,86	111,86	Potreby pre expertov na vykonanie aktivity. Písacie potreby, CD, DVD, odborná literatúra a pod.	2.10.	
14.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
14.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
14.	Spolu					3 634,97			

2.11. Overenie ŠkVP v 3. ročníku 8-ročného štúdia									
15. štúdia									
15.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					1 231,70			
15.1.1.	Učiteľ 1	610620	osobohodina	32	6,47	207,04	TPP Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 175 hod. Hrubá mzda 839,41 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 839,41. 1,352 / 175 = 6,47. Osobohodina 6,47 Eur. Na aktivite 32 hodín. Implementácia ŠkVP v biológii a chémii.	2.11.	x
15.1.2.	Učiteľ 2	610620	osobohodina	34	6,24	212,16	TPP Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 171 hod. Hrubá mzda 790,21 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 790,21 . 1,352 / 171 = 6,24. Osobohodina 6,24 Eur. Na aktivite 34 hodín. Implementácia ŠkVP v anglickom jazyku	2.11.	x
15.1.3.	Učiteľ 3	610620	osobohodina	34	4,65	158,10	TPP Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 163 hod. Hrubá mzda 560,98 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 560,98 . 1,352 / 163 = 4,65. Osobohodina 4,65 Eur. Na aktivite 34 hodín. Implementácia ŠkVP v nemeckom jazyku a estetike.	2.11.	x
15.1.4.	Učiteľ 4	610620	osobohodina	34	6,71	228,14	TPP Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 175 hod. Hrubá mzda 867,16 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 867,16 . 1,352 / 175 = 6,71. Osobohodina 6,71 Eur. Na aktivite 34 hodín. Implementácia ŠkVP v matematike a fyzike	2.11.	x
15.1.5.	Učiteľ 5	610620	osobohodina	34	6,74	229,16	TPP Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 179 hod. Hrubá mzda 893,02 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 893,02 . 1,352 / 179 = 6,74. Osobohodina 6,74 Eur. Na aktivite 34 hodín. Implementácia ŠkVP v matematike a georafii.	2.11.	x
15.1.6.	Učiteľ 6	610620	osobohodina	30	6,57	197,10	TPP Dodatok k PZ, mesačne odpracuje 175 hod. Hrubá mzda 853,08 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 853,08 . 1,352 / 175 = 6,57. Osobohodina 6,57 Eur. Na aktivite 30 hodín. Implementácia ŠkVP v biológii a chémii.	2.11.	x
15.2.	Cestovné náhrady **								
15.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
15.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
15.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
15.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
15.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
15.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
15.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
15.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
15.4.	Ostatné výdavky - priame					436,84			
15.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity		projekt	0	0,00	0,00			
15.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
15.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
15.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			

15.4.5.	Energie	632001	projekt	1	393,02	393,02	Ročné náklady školy 23 899,62 Eur, 12 tried, na jednu triedu 1 991,64 Eur. ŠkVP 6 hod. z 32 hod. týždenne. Podiel pre ŠkVP plánujeme na 1 triedu a projekt 393,02 Eur.	2.11.	x
15.4.6.	Vodné, stočné	632002	projekt	1	43,82	43,82	Ročné náklady školy 2 389,96 Eur, 12 tried, na jednu triedu 199,16 Eur. ŠkVP 6 hod. z 32 hod. týždenne. Podiel pre ŠkVP plánujeme na jednu triedu a projekt 43,82 Eur.	2.11.	x
15.5. Podpora frekventantov						331,94			
15.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
15.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	165,97	165,97	Výdavky pre žiakov na školiaci materiál, ako sú texty na čítanie s porozumením, testové cvičenia, rozprávky a hry, spevníky v cudzom jazyku, materiál na žiacke projekty z biológie a chémiea pod. na šk.r. 165,97 Eur.	2.11	
15.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
15.5.4.	Exkurzia Prešov	631001	projekt	1	165,97	165,97	Jednodňová exkurzia do múzea v Starom Solivare, Opáľové bane Dubník, Park umelcov, Múzeum. Výdavky na dopravu a vstupné pre cieľovú skupinu 25 žiakov	2.11.	
15. Spolu						2 000,48			
2.12. Štandardizácia ŠkVP pre 3. ročník 8-16. ročného štúdia									
16.1. Personálne výdavky interné - odborné činnosti						2 349,60			
16.1.1.	Expert 1	610620	osobohodina	60	7,07	424,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 163 hod. Hrubá mzda 853,75 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,75 \cdot 1,352 / 163 = 7,07$. Osobohodina 7,07 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v oblasti spoločenskovedných predmetov.	2.12.	x
16.1.2.	Expert 2	610620	osobohodina	60	5,54	332,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 720,21 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $720,21 \cdot 1,352 / 175 = 5,54$. Osobohodina 5,54 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v oblasti jazykovedných predmetov.	2.12.	x
16.1.3.	Expert 3	610620	osobohodina	60	6,57	394,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 853,08 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,08 \cdot 1,352 / 175 = 6,57$. Osobohodina 6,57 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v oblasti prírodovedných predmetov.	2.12.	x
16.1.4.	Expert 4	610620	osobohodina	60	6,24	374,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 720,21 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $720,21 \cdot 1,352 / 175 \cdot 1,12$ (navýšenie) = 6,24. Osobohodina 6,24 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v oblasti jazykovedných predmetov.	2.12.	x
16.1.5.	Expert 5	610620	osobohodina	60	7,00	420,00	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 790,21 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $790,21 \cdot 1,352 \cdot 1,12$ (navýšenie) / 171 = 7,00. Osobohodina 7,00 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v oblasti prírodovedných predmetov.	2.12.	x

16.1.6.	Expert 6	610620	osobohodina	60	6,74	404,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 893,02 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $893,02 \cdot 1,352 / 179 = 6,74$. Osobohodina 6,74 Eur. Na aktivitu 60 hodín. Štandardizácia ŠkVP v oblasti prírodovedných predmetov.	2.12.	x
16.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
16.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
16.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
16.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
16.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
16.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
16.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
16.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
16.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
16.4.	Ostatné výdavky - priame					398,33			
16.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity		projekt	0	0,00	0,00			
16.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
16.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
16.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	633009	projekt	1	398,33	398,33	Interná publikácia, tlač, väzba, 40 ks, 9,96 Eur/ks. Publikácia je určená všetkým učiteľom školy, nadriadené orgány a pod.	2.12.	
16.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
16.5.	Podpora frekventantov					78,67			
16.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
16.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	78,67	78,67	Potreby pre expertov na vykonanie aktivity. Písacie potreby, CD, DVD, odborná literatúra a pod.	2.12.	
16.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
16.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
16.	Spolu					2 826,60			
2.13. Koncepcia ŠkVP pre 4. ročník 4-ročného štúdia									
17.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					1 573,20			
17.1.1.	Expert 1	610620	osobohodina	40	7,07	282,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 163 hod. Hrubá mzda 853,75 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,75 \cdot 1,352 / 163 = 7,07$. Osobohodina 7,07 Eur. Na aktivite 40 hodín. Koncepcia ŠkVP v spoločenskovedných predmetoch.	2.13.	x
17.1.2.	Expert 2	610620	osobohodina	40	5,54	221,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 720,21 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $720,21 \cdot 1,352 / 175 = 5,54$. Osobohodina 5,54 eur. Na aktivite 40 hodín. Koncepcia ŠkVP v jazykovedných predmetoch.	2.13.	x

17.1.3.	Expert 3	610620	osobohodina	40	6,47	258,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 817,30 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $817,30 \cdot 1,352 / 171 = 6,47$. Osobohodina 6,47 Eur. Na aktivite 40 hodín. Konceptcia ŠkVP v jazykovedných predmetoch.	2.13.	x
17.1.4.	Expert 4	610620	osobohodina	40	7,07	282,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 938,99 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $938,99 \cdot 1,352 / 179 = 7,07$. Osobohodina 7,07 Eur. Na aktivite 40 hodín. Konceptcia ŠkVP v prírodovedných predmetoch.	2.13.	x
17.1.5.	Expert 5	610620	osobohodina	40	6,71	268,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 867,16 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $867,16 \cdot 1,352 / 175 = 6,71$. Osobohodina 6,71 Eur. Na aktivite 40 hodín. Konceptcia ŠkVP v prírodovedných predmetoch.	2.13.	x
17.1.6.	Expert 6	610620	osobohodina	40	6,47	258,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 839,01 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $839,01 \cdot 1,352 / 175 = 6,47$. Osobohodina 6,47 Eur. Na aktivite 40 hodín. Konceptcia ŠkVP v spoločenskovedných predmetoch.	2.13.	x
17.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
17.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
17.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
17.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
17.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
17.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
17.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
17.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
17.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
17.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
17.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity		projekt	0	0,00	0,00			
17.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
17.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
17.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
17.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
17.5.	Podpora frekventantov					45,48			
17.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
17.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	45,48	45,48	Potreby pre expertov na vykonanie aktivity. Písacie potreby, CD, DVD, odborná literatúra a pod.	2.13.	
17.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
17.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
17.	Spolu					1 618,68			

2.14. Koncepcia ŠkVP pre 4. ročník 8-ročného štúdia									
18.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					1 566,40			
18.1.1.	Expert 1	610620	osobohodina	40	7,07	282,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 163 hod. Hrubá mzda 853,08 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,08 \cdot 1,352 / 163 = 7,07$. Osobohodina 7,07 Eur. Na aktivite 40 hodín. Koncepcia ŠkVP v spoločenskovedných predmetoch.	2.14.	x
18.1.2.	Expert 2	610620	osobohodina	40	5,54	221,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 720,21 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $720,21 \cdot 1,352 / 175 = 5,54$. Osobohodina 5,54 Eur. Na aktivite 40 hodín. Koncepcia ŠkVP v jazykovedných predmetoch.	2.14.	x
18.1.3.	Expert 3	610620	osobohodina	40	6,24	249,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 790,02 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $790,02 \cdot 1,352 / 171 = 6,24$. Osobohodina 6,24 Eur. Na aktivite 40 hodín. Koncepcia ŠkVP v jazykovedných predmetoch	2.14.	x
18.1.4.	Expert 4	610620	osobohodina	40	6,57	262,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 853,08 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,08 \cdot 1,352 / 175 = 6,57$. Osobohodina 6,57 Eur. Na aktivite 40 hodín. Koncepcia ŠkVP v prírodovedných predmetoch.	2.14.	x
18.1.5.	Expert 5	610620	osobohodina	40	7,00	280,00	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 927,07 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $927,07 \cdot 1,352 / 179 = 7,00$. Osobohodina 7,00 eur. Na aktivite 40 hodín. Koncepcia ŠkVP v prírodovedných predmetoch.	2.14.	x
18.1.6.	Expert 6	610620	osobohodina	40	6,74	269,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 893,02 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $893,02 \cdot 1,352 / 179 = 6,74$. Osobohodina 6,74 Eur. Na aktivite 40 hodín. Koncepcia ŠkVP v prírodovedných predmetoch.	2.14.	x
18.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
18.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
18.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
18.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
18.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
18.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
18.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
18.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
18.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
18.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
18.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
18.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
18.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
18.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
18.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			

18.5.	Podpora frekventantov					45,48			
18.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
18.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	45,48	45,48	Potreby pre expertov na vykonanie aktivity. Písacie potreby, CD, DVD, odborná literatúra a pod.	2.14.	
18.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
18.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
18.	Spolu					1 611,88			
2.15. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie									
19. ŠkVP pre 4. ročník 4-ročného štúdia									
19.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					13 412,40			
19.1.1.	Expert 1	610620	osobohodina	80	5,54	443,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 720,21 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $720,21 \cdot 1,352 / 175 = 5,54$. Osobohodina 5,54 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v slovenskom jazyku a literatúre.	2.15.	x
19.1.2.	Expert 2	610620	osobohodina	80	6,57	525,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 853,08 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,08 \cdot 1,352 / 175 = 6,57$. Osobohodina 6,57 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v biológii a chémii.	2.15.	x
19.1.3.	Expert 3	610620	osobohodina	160	6,47	1 035,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 817,30 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $817,30 \cdot 1,352 / 171 = 6,47$. Osobohodina 6,47 Eur. Na aktivite 160 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v nemeckom jazyku.	2.15.	x
19.1.4.	Expert 4	610620	osobohodina	12	6,71	80,52	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 867,16 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $867,16 \cdot 1,352 / 175 = 6,71$. Osobohodina 6,71 Eur. Na aktivite 12 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v matematike a fyzike.	2.15.	x
19.1.5.	Expert 5	610620	osobohodina	80	6,47	517,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 839,01 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $839,01 \cdot 1,352 / 175 = 6,47$. Osobohodina 6,47 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v dejepise a výtvarnej výchove.	2.15.	x
19.1.6.	Expert 6	610620	osobohodina	80	7,07	565,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 167 hod. Hrubá mzda 853,75 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,75 \cdot 1,352 \cdot 1,025 \text{ (navýšenie)} / 167 = 7,07$. Osobohodina 7,07 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v občianskej náuke a náuke o spoločnosti.	2.15.	x

19.1.7.	Expert 7	610620	osobohodina	160	5,05	808,00	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 639,15 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $639,15 \cdot 1,352 / 171 = 5,05$. Osobohodina 5,05 Eur. Na aktivite 160 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v geografii a biológii.	2.15.	x
19.1.8.	Expert 8	610620	osobohodina	80	6,04	483,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 766,05 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $766,05 \cdot 1,352 / 171 = 6,04$. Osobohodina 6,04 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v nemeckom jazyku.	2.15.	x
19.1.9.	Expert 9	610620	osobohodina	120	4,85	582,00	TPP Dodatok k PZ, mesačne 167 hod. . Hrubá mzda 599,15 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $599,15 \cdot 1,352 / 167 = 4,85$. Osobohodina 4,85 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP vo fyzike a informatike.	2.15.	x
19.1.10.	Expert 10	610620	osobohodina	160	6,87	1 099,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 183 hod. Hrubá mzda 930,99 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $930,99 \cdot 1,352 / 183 = 6,87$. Osobohodina 6,87 Eur. Na aktivite 160 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v jazyku anglickom a slovenskom.	2.15.	x
19.1.11.	Expert 11	610620	osobohodina	160	7,00	1 120,00	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 927,07 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $927,07 \cdot 1,352 / 179 = 7,00$ Eur. Osobohodina 7,00 Eur. Na aktivite 160 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v matematike.	2.15.	x
19.1.12.	Expert 12	610620	osobohodina	120	4,65	558,00	TPP Dodatok k PZ, mesačne 163 hod. Hrubá mzda 560,98 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $560,98 \cdot 1,352 / 163 = 4,65$ Eur. Osobohodina 4,65 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v nemeckom jazyku a estetike.	2.15.	x
19.1.13.	Expert 13	610620	osobohodina	60	5,31	318,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 187 hod. Hrubá mzda 737,37 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $737,37 \cdot 1,352 / 187 = 5,31$ Eur. Osobohodina 5,31 Eur. Na aktivite 60 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v náuke o spoločnosti.	2.15.	x
19.1.14.	Expert 14	610620	osobohodina	120	6,57	788,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 853,08 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,08 \cdot 1,352 / 175 = 6,57$ Eur. Osobohodina 6,57 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v jazyku anglickom a dejepise.	2.15.	x
19.1.15.	Expert 15	610620	osobohodina	120	5,34	641,28	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 692,09 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $692,09 \cdot 1,352 / 175 = 5,34$ Eur. Osobohodina 5,34 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP vo fyzike.	2.15.	x

19.1.16.	Expert 16	610620	osobohodina	120	6,24	748,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 790,21 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 790,21. $1,352 / 171 = 6,24$ Eur. Osobohodina 6,24 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v anglickom jazyku.	2.15.	x
19.1.17.	Expert 17	610620	osobohodina	60	5,44	326,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 187 hod. Hrubá mzda 752,98 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 752,98 . $1,352 / 187 = 5,44$ Eur. Osobohodina 5,44 Eur. Na aktivite 60 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v telesnej výchove a občianskej výchove.	2.15.	x
19.1.18.	Expert 18	610620	osobohodina	80	6,31	504,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 835,99 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 835,99. $1,352 / 179 = 6,31$ Eur. Osobohodina 6,31 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v jazyku slovenskom a jazyku anglickom.	2.15.	x
19.1.19.	Expert 19	610620	osobohodina	80	6,47	517,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 839,41 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 839,41. $1,352 / 175 = 6,47$ Eur. Osobohodina 6,47 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v biológii a chémii.	2.15.	x
19.1.20.	Expert 20	610620	osobohodina	120	7,07	848,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 958,91 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 958,91 . $1,352 / 179 = 7,07$ Eur. Osobohodina 7,07 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP vo fyzike a chémii.	2.15.	x
19.1.21.	Expert 21	610620	osobohodina	80	4,51	360,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 163 hod. Hrubá mzda 544,38 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 544,38. $1,352 / 163 = 4,51$ Eur. Osobohodina 4,51 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v biológii.	2.15.	x
19.1.22.	Expert 22	610620	osobohodina	80	6,74	539,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 893,02 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 893,02 . $1,352 / 179 = 6,74$ Eur. Osobohodina 6,74 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v matematike a geografii.	2.15.	x
19.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
19.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
19.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
19.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
19.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
19.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
19.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
19.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
19.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			

19.4.	Ostatné výdavky - priame					199,16		
19.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity		projekt	0	0,00	0,00		
19.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00		
19.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00		
19.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	633009	projekt	1	199,16	199,16	Interná publikácia, tlač, väzba, 24 ks, 8,30 Eur/ks. Publikácia je určená všetkým učiteľom školy, nadriadené orgány a pod.	2.15.
19.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00		
19.5.	Podpora frekventantov					244,64		
19.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00		
19.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	244,64	244,64	Potreby pre expertov na vykonanie aktivity - písacie potreby, CD, DVD, odborná literatúra a pod.	2.15.
19.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00		
19.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00		
19.	Spolu					13 856,20		
2.16. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie								
20. ŠkVP pre 4. ročník 8-ročného štúdia								
20.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					12 069,40		
20.1.1.	Expert 1	610620	osobohodina	80	6,74	539,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 893,02 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $893,02 \cdot 1,352 / 179 = 6,74$ Eur. Osobohodina 6,74 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v matematike a geografii.	2.16. x
20.1.2.	Expert 2	610620	osobohodina	80	5,55	444,00	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 720,21 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $720,21 \cdot 1,352 / 175 = 5,55$ Eur. Osobohodina 5,55 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v slovenskom jazyku a literatúre.	2.16. x
20.1.3.	Expert 3	610620	osobohodina	120	6,58	789,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 853,08 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,08 \cdot 1,352 / 175 = 6,58$ Eur. Osobohodina 6,58 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v biológii a chémii.	2.16. x
20.1.4.	Expert 4	610620	osobohodina	80	6,47	517,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 839,01 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $839,01 \cdot 1,352 / 175 = 517,60$. Osobohodina 6,47 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v dejepise a výtvarnej výchove.	2.16. x
20.1.5.	Expert 5	610620	osobohodina	80	7,08	566,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 167 hod. Hrubá mzda 853,75 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,75 \cdot 1,352 \cdot 1,025 \text{ (navýšenie)} / 167 = 7,08$ Eur. Osobohodina 7,08 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v náuka o spoločnosti.	2.16. x

20.1.6.	Expert 6	610620	osobohodina	80	5,05	404,00	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 639,15 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $639,15 \cdot 1,352 / 171 = 5,05$ Eur. Osobohodina 5,05 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v geografii a biológii.	2.16.	x
20.1.7.	Expert 7	610620	osobohodina	80	6,04	483,20	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 766,05 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $766,05 \cdot 1,352 / 171 = 6,04$ Eur. Osobohodina 6,04 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v nemeckom jazyku.	2.16.	x
20.1.8.	Expert 8	610620	osobohodina	80	7,08	566,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 938,99 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $938,99 \cdot 1,352 / 179 = 7,08$ Eur. Osobohodina 7,08 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP vo fyzike a chémii.	2.16.	x
20.1.9.	Expert 9	610620	osobohodina	120	4,85	582,00	TPP Dodatok k PZ, mesačne 167 hod. Hrubá mzda 599,15 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $599,15 \cdot 1,352 / 167 = 4,85$ Eur. Osobohodina 4,85 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v informatike a fyzike.	2.16.	x
20.1.10.	Expert 10	610620	osobohodina	80	4,51	360,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 163 hod. Hrubá mzda 544,38 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $544,38 \cdot 1,352 / 163 = 4,51$ Eur. Osobohodina 4,51 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v biológii.	2.16.	x
20.1.11.	Expert 11	610620	osobohodina	120	4,65	558,00	TPP Dodatok k PZ, mesačne 163 hod. Hrubá mzda 560,98 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $560,98 \cdot 1,352 / 163 = 4,65$ Eur. Osobohodina 4,65 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v nemeckom jazyku a estetike.	2.16.	x
20.1.12.	Expert 12	610620	osobohodina	60	5,31	318,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 187 hod. Hrubá mzda 737,37 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $737,37 \cdot 1,352 / 187 = 5,31$ Eur. Osobohodina 5,31 Eur. Na aktivite 60 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v náuke o spoločnosti, telesnej výchove.	2.16.	x
20.1.13.	Expert 13	610620	osobohodina	120	6,74	808,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. . Hrubá mzda 893,02 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $893,02 \cdot 1,352 / 179 = 6,74$ Eur. Osobohodina 6,74 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v matematike a geografii.	2.16.	x
20.1.14.	Expert 14	610620	osobohodina	120	6,57	788,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 853,08 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $853,08 \cdot 1,352 / 175 = 6,57$ Eur. Osobohodina 6,57 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v anglickom jazyku a dejepise.	2.16.	x

20.1.15.	Expert 15	610620	osobohodina	120	5,34	640,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 692,09 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $692,09 \cdot 1,352 / 175 = 5,34$ Eur. Osobohodina 5,34 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP vo fyzike.	2.16.	x
20.1.16.	Expert 16	610620	osobohodina	120	6,24	748,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 790,21 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $790,21 \cdot 1,352 / 171 = 6,24$ Eur. Osobohodina 6,24 Eur. Na aktivite 120 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v anglickom jazyku.	2.16.	x
20.1.17.	Expert 17	610620	osobohodina	60	5,44	326,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 187 hod. Hrubá mzda 752,97 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $752,97 \cdot 1,352 / 187 = 5,44$ Eur. Osobohodina 5,44 Eur. Na aktivite 60 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v telesnej výchove a občianskej náuke.	2.16.	x
20.1.18.	Expert 18	610620	osobohodina	80	6,87	549,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 183 hod. Hrubá mzda 930,98 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $930,98 \cdot 1,352 / 183 = 6,87$ Eur. Osobohodina 6,87 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v matematike.	2.16.	x
20.1.19.	Expert 19	610620	osobohodina	80	6,47	517,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 171 hod. Hrubá mzda 817,30 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $817,30 \cdot 1,352 / 171 = 6,47$ Eur. Osobohodina 6,47 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v slovenskom jazyku a v anglickom jazyku.	2.16.	x
20.1.20.	Expert 20	610620	osobohodina	80	6,71	536,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 867,12 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $867,12 \cdot 1,352 / 175 = 6,71$ Eur. Osobohodina 6,71 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v biológii a chémii.	2.16.	x
20.1.21.	Expert 21	610620	osobohodina	80	6,47	517,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 175 hod. Hrubá mzda 839,41 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $839,41 \cdot 1,352 / 175 = 6,47$ Eur. Osobohodina 6,47 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP vo fyzike a chémii.	2.16.	x
20.1.22.	Expert 22	610620	osobohodina	80	6,31	504,80	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 835,99 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $835,99 \cdot 1,352 / 179 = 6,21$ Eur. Osobohodina 6,31 Eur. Na aktivite 80 hodín. Vypracovanie pedagogickej dokumentácie ŠkVP v biológii.	2.16.	x
20.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
20.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
20.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
20.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			

20.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
20.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
20.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
20.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
20.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
20.4.	Ostatné výdavky - priame					199,16			
20.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity		projekt	0	0,00	0,00			
20.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
20.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
20.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie	633009	projekt	1	199,16	199,16	Interná publikácia, tlač, väzba, 24 ks, 8,30 Eur/ks. Publikácia je určená všetkým učiteľom školy, nadriadené orgány a pod.	2.16.	
20.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
20.5.	Podpora frekventantov					178,25			
20.5.1.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
20.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	178,25	178,25	Potreby pre expertov na vykonanie aktivity - písacie potreby, CD, DVD, odborná literatúra a pod.	2.16.	
20.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
20.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
20.	Spolu					12 446,81			
3.1. Inovácia didaktických materiálov pre 3. ročník 4-ročného štúdia									
21.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					279,00			
21.1.1.	Expert 1	610620	osobohodina	20	7,08	141,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 938,99 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $938,99 \cdot 1,352 / 179 = 7,08$ Eur. Osobohodina 7,08 Eur. Na aktivite 20 hodín. Evidencia, usporiadanie, zaradenie do vyučovania didaktických pomôcok do fyzikálno-chemického laboratória.	3.1.	x
21.1.2.	Expert 2	610620	osobohodina	20	6,87	137,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 183 hod. Hrubá mzda 930,99 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $930,99 \cdot 1,352 / 183 = 6,87$ Eur. Osobohodina 6,87 Eur. Na aktivite 20 hodín. Evidencia, usporiadanie, zaradenie do vyučovania didaktických pomôcok do jazykového laboratória.	3.1.	x
21.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
21.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
21.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
21.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
21.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
21.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
21.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			

21.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
21.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
21.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
21.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity		projekt	0	0,00	0,00			
21.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
21.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
21.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
21.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
21.5.	Podpora frekventantov					4 315,21			
21.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
21.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
21.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
21.5.4.	Didaktický materiál	633009	projekt	1	4 315,21	4 315,21	Fyzikálne didaktické pomôcky, 160 ks - 1 327,77 Eur, anatomické obrazy laminované, 16 ks - 531,10 Eur, knihy pre chémiu 3 ks - 132,78 Eur, knihy a CD pre jazyk anglický 14 ks - 1327,76 Eur, knihy CD pre jazyk nemecký 27 ks 995,82 Eur. Celkove v cene 4 315,21 Eur podľa prieskumu trhu.	3.1.	
21.	Spolu					4 594,21			
3.2. Inovácia didaktických materiálov pre 3. ročník 8-ročného štúdia									
22.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					279,00			
22.1.1.	Expert 1	610620	osobohodina	20	7,08	141,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 938,99 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 938,99. 1,352 / 179 = 7,08 Eur. Osobohodina 7,08 Eur. Na aktivite 20 hodín. Evidencia, usporiadanie, zaradenie do vyučovania didaktických pomôcok do fyzikálno-chemického laboratória.	3.2.	x
22.1.2.	Expert 2	610620	osobohodina	20	6,87	137,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 183 hod. Hrubá mzda 930,99 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 930,98. 1,352 / 183 = 6,87 Eur. Osobohodina 6,87 Eur. Na aktivite 20 hodín. Evidencia, usporiadanie, zaradenie do vyučovania didaktických pomôcok do jazykového laboratória.	3.2.	x
22.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
22.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
22.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
22.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
22.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
22.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
22.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
22.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
22.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
22.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			

22.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity		projekt	0	0,00	0,00			
22.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
22.4.3.	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
22.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
22.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			

22.5.	Podpora frekventantov					3 983,27			
22.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
22.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
22.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
22.5.4.	Didaktický materiál	633009	projekt	1	3 983,27	3 983,27	Didaktické pomôcky pre chemické laboratórium 58 ks - 1991,64 Eur. Didaktické pomôcky, modely pre biologické laboratórium 22 ks. - 1 327,76 Eur. Knihy, CD pre jazyk anglický, 10 ks 431,52 Eur. Knihy, CD pre jazyk nemecký 6 kusov - 232,36 Eur. Celkove podľa prieskumu trhu 3 983,27 Eur.	3.2.	
22.	Spolu					4 262,27			
3.3. Inovácia didaktických materiálov pre 4. ročník 4-ročného štúdia									
23.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					279,00			
23.1.1.	Expert 1	610620	osobohodina	20	7,08	141,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 938,99 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 938,99 . 1,352 / 179 = 7,08 Eur. Osobohodina 7,08 Eur. Na aktivite 20 hodín. Evidencia, usporiadanie, zaradenie do vyučovania didaktických pomôcok do fyzikálno-chemického laboratória.	3.3.	x
23.1.2.	Expert 2	610620	osobohodina	20	6,87	137,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 183 hod. Hrubá mzda 930,99 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: 930,99 . 1,352 / 183 = 6,87 Eur. Osobohodina 6,87 Eur. Na aktivite 20 hodín. Evidencia, usporiadanie, zaradenie do vyučovania didaktických pomôcok do jazykového laboratória.	3.3.	x
23.2.	Cestovné náhrady **								
23.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
23.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
23.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
23.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
23.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
23.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
23.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
23.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
23.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
23.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity		projekt	0	0,00	0,00			
23.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
23.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
23.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
23.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
23.5	Podpora frekventantov					5 311,03			
23.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			

23.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
23.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
23.5.4.	Didaktický materiál	633009	projekt	1	5 311,03	5 311,03	Didaktické pomôcky pre chemické laboratórium 50 ks - 1 991,64 Eur. Botanické modely 8 kusov 995,82 Eur. Mikroskopické preperáty a pomôcky 6 kusov 995,82 Eur. Kostry a vypchaniny 3 kusy - 165,97 Eur. Knihy a CD z jazyka anglického 15 kusov v cene 929,43 Eur. Knihy a CD z jazyka nemeckého 12 kusov - 232,36 Eur. Celkove podľa prieskumu trhu 5311,03 Eur.	3.3.	
23.	Spolu					5 590,03			
3.4. Inovácia didaktických materiálov pre 4. ročník 8-ročného štúdia									
24.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					279,00			
24.1.1.	Expert 1	610620	osobohodina	20	7,08	141,60	TPP Dodatok k PZ, mesačne 179 hod. Hrubá mzda 938,99 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $938,99 \cdot 1,352 / 179 = 7,08$ Eur. Osobohodina 7,08 Eur. Na aktivite 20 hodín. Evidencia, usporiadanie, zaradenie do vyučovania didaktických pomôcok do fyzikálno-chemického laboratória.	3.4.	x
24.1.2.	Expert 2	610620	osobohodina	20	6,87	137,40	TPP Dodatok k PZ, mesačne 183 hod. Hrubá mzda 930,99 Eur. Výpočet jednotkovej ceny: $930,99 \cdot 1,352 / 183 = 6,87$ Eur. Osobohodina 6,87 Eur. Na aktivite 20 hodín. Evidencia, usporiadanie, zaradenie do vyučovania didaktických pomôcok do jazykového laboratória.	3.4.	x
24.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
24.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
24.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
24.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
24.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
24.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
24.3.2.	Vývoj portálu		projekt	0	0,00	0,00			
24.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
24.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
24.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
24.4.1.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity		projekt	0	0,00	0,00			
24.4.2.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
24.4.3.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt		0,00	0,00			
24.4.4.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
24.4.5.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
24.5.	Podpora frekventantov					2 987,45			
24.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania v tuzemsku		projekt	0	0,00	0,00			
24.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			

24.5.3.	Príspevky pre frekventantov				0,00	0,00			
24.5.4.	Didaktický materiál	633009	projekt	1	2 987,45	2 987,45	Didaktické materiály pre chemické laboratórium 20 kusov - 1062,21 Eur. Minerály, horniny, 4 kusy - 66,39 Eur. Modely vulkanickej činnosti 3 kusy - 298,75 Eur. Didaktické materiály - životné prostredie, 5 kusov - 398,33 Eur. Knihy, CD pre jazyk anglický 10 kusov -730,27 Eur. Knihy, CD pre jazyk nemecký 14 kusov 431,52 Eur.Celkove podľa prieskumu trhu 2987,45 Eur.	3.4.	
24.	Spolu					3 266,45			
25. Riadenie rizík									
25.1.	Riziková prirážka	920	projekt	1	7 634,60	7 634,60			
25.	Spolu					7 634,60			
CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU						162 771,41			

	Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu	Suma v EUR		
1.	Nepriame výdavky***	24846,26	max.	19,05%
2a.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky)	0,00	max.	0,00%
2b.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (nepriame výdavky)	0,00	max.	0,00%
3a.	Zariadenie a vybavenie (priame výdavky)	26069,87	max.	19,99%
3b.	Zariadenie a vybavenie (nepriame výdavky)	0,00	max.	0,00%
4.	Dodávky na nepriame výdavky	7104,80	max.	28,59%
5.	Dodávky na priame výdavky	0,00	max.	0,00%
6.	Riziková prirážka	7634,33	max.	4,69%

KONVERZNÝ KURZ

30,126

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

*Preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

**Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou

Nepriame výdavky sú bežné výdavky súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu). Obsahujú všetky výdavky v hlavnej položke A1 a v prípade hlavnej položky A2 relevantné výdavky. Limit je určený na základe *Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu aktivít. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenia sa využíva vo viacerých aktivitách)

*****Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neuhrádzajú.